Potior sit denominatio, IV, 114, 127.

Πράξις (ἡ) τῆν γῶσιν τίττει, IV, 81.

Præcepta evangelica necessitatis sunt: consilia cæjusque arbitrio relinquuntur, IV, 204.

Præcingi, est lumborum vim tanquam vinculis quibusdam constrictam tenere, I, 9.

Præcipientes aliis maxima, cum ipsi ne minima quidem faciant, ridiculi sunt, IV, 212.

Præconium divinum plebeiis verbis constat, IV, 76.

Prædicationes Christi de devastatione Hierosolymæ impletæ, IV, 74.

Præfecti mali qui sint, V, 28.

Præfidentia εὐτολμα, I, 251.

Præmium maturare melius quam in conflictu occumbere, V, 167.

Præmia sunt ævi futuri, I, 4. Præmia laborum hic non sunt, II, 179. Præmia iis, qui legitime certant, præparata sunt, II, 137. Præmium idem cur tribuatur ei qui quinque et ei qui tantum duo talenta acceperat, IV, 106. Præmium est boni studio atque industria comparati; non autem sorte oblati, IV, 165. Præmia sunt reservata alteri vitæ, ut huic vitæ assignata stadia et fossata, IV, 195. Præmia certaminum in Evangelio longe majora melioraque proposita sunt, quam fuerunt veterum, IV, 175. Præmia maxima non dantur ei qui futilia tantum et exigua nescio quis facit, et pericula subterfugit mollitie diffuens, IV, 104. Præmia majora majoribus certaminibus proposita, IV, 64. Præmia majora majoribus certaminibus consequentia et consentanea sunt, IV, 204. Præmia veterum fuerunt terrena: præmia novi Testamenti sunt cælestia, IV, 204. Præmium expectatio labores tolerandos facit, V, 480. Præmium cur non accipiat in hac vita qui recte agit, V, 78.

Præparci atque a largitione abhorrentes animi, I, 340.

Præscientia Dei necessitatem actionibus non affert, I, 56. Præscientia futurorum casuum, qui vitari non possunt, inutilis homini, IV, 132. Præscientiam Dei hominum auxilio postponendam, V, 259.

Præsepe Dominiferum, I, 378.

Præses chori extra culpam est, si ei non obediat chorus, IV, 205. Præsidium est recte acta vita, V, 466. Præsidium suum adversum me sustulit, III, 12.

Præstigæ nullam vim habent, I, 397.

Præsulis ad mores clerus componitur omnis, V, 470, 564.

Præterita superantur, sed futura discernant, V, 100. Quæ præteriere, fidem futuris astruunt, IV, 176.

Prata antecedunt, segetes sequuntur, etc., III, 170.

Præcari attentio ac vigilantis animo, III, 171.

Præcationis Dominicæ notitia non tantum valet, quantum mores et vita precantis, IV, 24.

Præmium quorumnam sit, V, 460.

Primitiis nostræ naturæ indutus Christus, ascendit in cælum, tropæa statuens splendida, IV, 166.

Primo nihil est prius, postremo nihil est posterius, IV, 17.

Primogenituræ non tam debetur benedictio, quam virtuti, IV, 26.

Primogenitus omnis creaturæ, III, 51. Primogenito regnum et sacerdotium, et patriarchatus debebatur, II, 47. Primogenitum omne adaperiens vulvam, sanctum Domino vocabitur, I, 23.

Princeps justus pro corona habet pietatem, pro purpura

justitiam, IV, 145. Princeps animæ facultas, IV, 11. Principium securitas ex abstinentia a ludis consecuta, V, 185.

Principatus cum improba voluntate conjunctus tyrannis est, I, 148.

Privato facta injuria minor ac levior est quam quæ regi, IV, 120.

Προσέπεις a Domino spectatur in bono opere, IV, 193.

Probitatem sectari, improbitatem fugere oportere, V, 136.

Probi viri ac virtute præditi omnibus rebus sublimiores sunt, II, 147. Probi ipsam per se virtutem colunt, et retributionem animo et cogitatione complectuntur, III, 251. Probi viri exemplum ad bonum invitât, V, 476.

Proborum, non improborum vera felicitas, V, 136. Probos aliquando non minus, quam improbos ditescere, V, 186.

Probrum falso objectum non ultra aures progreditur, nec mentem audientis attingit, IV, 49. Probra falsa propter Christum tolerata beatum faciunt hominem, IV, 93.

Proditor veritatis, quis, V, 80.

Προσεώς, Antistes, I, 5, 250.

Profanus sacris operari nefas est, III, 258. Profani scriptores multa de virtute disseruerunt, II, 3.

Profluvio seminis laborantes a templo arcentur, II, 81.

Πρόληψις, id est, anticipata opinio, grave malum, IV, 48, 56.

Prolixitas orationis vitium, V, 145.

Promissis in malis rescindenda, non servanda est fides, IV, 96.

Prophetæ missi sunt, III, 119. Prophetam vobis suscitabit Deus, III, 94. Prophetam recipere in nomine prophetæ, quid sit, IV, 155. Prophetæ de Christo multa miranda prædixerunt, IV, 225. Prophetaurum cœtui commendata est hominum correctio, IV, 53. In prophetis quædam et historico sensu, et secundum spirituale intellectum commode accipi possunt, IV, 203. Propheticum oraculum omnes fore a Deo doctos, IV, 202. Prophetiam quam sapienter Deus temperavit accommodata rebus præsentibus cognitione futurarum, IV, 203. Prophetis non est vis adhibenda in interpretatione, *ibid.*

Prophiquitate Christi, qua per virtutem, sive ejus imitatione fruimur, magis quam carnali gloriandum, IV, 46.

Propitiatorium erat operculum arcæ fœderis, typus Christi, IV, 75.

Propositiu et voluntatis cujusque est spectanda potius quam res externæ, IV, 72. Secundum propositum vocatus cooperatur Deus, teste Paulo, IV, 51.

Prosperitatis ausan moderate ferre, IV, 72.

Protegam urbem hanc, ut eam servem propter David servum in eum, IV, 222.

Prothymia hominis mista Dei gratia operatur salutem, IV, 51.

Πρωτοκτίστης primo creans, πρωτόκτιστος primo creatus, III, 51.

Πρωτοτεκοῦσα, quæ primum peperit, III, 51.

Πρωτότοκος primogenitus, *ibid.*

Πρωτόγονος primo gigneus, πρωτογενής primogenitus, *ibid.*

Proverbiorum auctor, III, 66. Proverbiorum Salomonis liber virtutem moralem docet, IV, 40.

Providentia quid cuique expediat tribuit, III, 154.

Providentiæ specimen in rebus terra nascentibus, III, 170.

Providentia divina omnia nutrit, IV, 45. Providentia Dei alia generalis sive communis; alia propria et eximia, IV, 9. De providentia quam variæ sint hominum opiniones, IV, 57, 99. Providentiam a. qui restrinxerunt ad res cœlestes: alii tantum ad res terrenas sublimes, ut regum et principum, IV, 99. Providentiæ Dei non leve argumentum præbet comparatio quatuor horarum anni, IV, 1. Providentiam qui alatravit, cum iis non debemus pacem colere aut fœdus ferre, IV, 56. Providentiæ divinæ agendæ sunt gratiæ de Joanne Chrysostomo ejusque scriptis, IV, 224. Providentia divina non accusata, V, 356. Providentia primum pueros edocenda, V, 506.

Provocare potuisset Christus, ut postea fecit Paulus, IV, 128.

Proximitas substantiæ sive naturæ identitate est mendianda, IV, 123. Proximus quis cui sit, *ibid.*

Prudentes estote sicut serpentes, et simplices sicut columbæ, I, 126, II, 175, IV, 58.

Prudentia dux esse debet, corpus pro instrumento, IV, 58. Prudentia iudicem decet, V, 315. Prudentiam quis eripiat adolescentibus, V, 185. Prudentia sine sapientia divina inutilis, V, 271. Prudentia simplicitate temperata, divina quædam res est, II, 175.

Psallere cum prudentia, III, 171.

Psalmorum variæ inscriptiones, IV, 182.

Pseudoprophetæ currebant, non mittebantur, III, 119.

Pseudoprophetæ veros prophetas, et pseudoapostoli veros apostolos odio habent, IV, 220.

Ptolomæi Agyptii regis fraus in occidentis statuariis, qui simulacrum Dianæ confecerant, detecta, IV, 207.

Ἡρώδης ubi est, illic congregabuntur et aquilæ, I, 282.

Pudicitiam sine labore nemo consecui potest, II, 62.

Pudor et verecundia maximum remedium obedientiæ, IV, 145.

Puerorum informatio et institutio sub grammaticis et sophistis, IV, 160. Pueros Babylonis sapientia antistare voluit Deus, et quare, IV, 167. Pueros pravus moribus assuetos difficulter ad virtutem assurgere, V, 185. Puerilis simplicitas amplectenda, I, 410.

Pulcherrimus, quis est, I, 86.

Pulchritudo corporis, quæ, III, 131. Pulchritudo nrit etiam eos qui procul remoti sunt, III, 66. Pulchritudine corporis etsi aliqui ad nequitiam abusi sunt, tamen non omnes formosi ob id traduci aut suspectæ pudicitia esse debent, IV, 71. Pulchritudo cito evanescit, V, 3.

Pulli cervorum a parentibus deserti, quo pacto alantur a providentia divina, IV, 45.

Pulvis, qui a facie terræ projectus, quid, I, 195. Pulvis et umbra sumus: ergo modesti et humiles simus, IV, 6.

Punire cuius promptum est, V, 428. Qui punitur ostendit eo ipso, quod non paruerit legislatori, IV, 205.

Pupilla et puellæ idem sonant, V, 46. Pupillæ virgines appellantur in oculis, V, 146.

Purtas vitæ, I, 204.

Purpura Dei effectus Paulus, I, 346.

Pusillanimus valde insipiens, IV, 152.

Pusillum et magnum fecit Deus, IV, 125.

Putida est omnis oratio post divinam sententiam, II, 85.

Pythagoras sapientiæ opinione turgidus, cur a Phalaris consuetudine resisterit, IV, 205. Pythagoræ et Platonis sententiæ de animæ immortalitate, IV, 125. Pythagoræi multi facti sunt Christiani, et ex magistris discipuli, IV, 76. Pythagoræorum silentium, IV, 55.

Q

Quadrige nebulonum incorrigibilium, Eusebius, Martinianus, Zostmus et Maro, IV, 205.

Quadrupedia omnia non sufficiunt ad sacrificium, III, 95.

Quæcunque ligaveritis super terram, erunt ligata et in cœlis, II, 5.

Quærens invenies, IV, 21. Qui quærit in ex utero suo, erudiuntur usque ad senectutem, IV, 135. Quærenda non sunt penes alios quæ quisque apud se habet, IV, 51.

Quæstum ex Deo captare, I, 106. Quæstus faciendi cupiditatem comprimamus, II, 255. Quæstui jus habere, κατὰ κράτος τὸ δίκαιον, III, 396. Quæstus est improbus, qui ex electione ad sacra munera colligitur, IV, 188.

Qualis esse debeat, qui Deo copulatus est, I, 199. Qualitas hæc natura est, ut accedere et recedere possit, II, 72.

Quandiu fecistis uni ex fratribus meis minimis, mihi fecistis, II, 88.

Quantum in nobis fuit, peritimus: quantum in Christo, salutem consecuti sumus, II, 61.

Quatenus corporis curam quisque gerere debeat, IV, 156.

Quærelis uti cujusvis est: consilium dare non item, IV, 71.

Qui dicit patri aut matri, etc., II, 48. Qui non est contra vos, pro vobis est, III, 5.

Quidquid humano ingenio atque solertia novo modo efficitur, cito deletur, I, 397.

Quies et remissio non est quærenda in certamine, alioqui coronarum expertes erimus, IV, 163. Quies a militibus Christianis non postulanda, V, 316. Quies laborem non otium sequitur, V, 427. Quies vera non in Palæstina reposita, sed in cœlesti Jerusalem, V, 91.

Quisque suis duntaxat commodis consulti, I, 279. Quis nuntiabit Abraham quod Sara lactet filium? III, 180. Quod quisque vult, hoc etiam putat, II, 461.

Quomodo cantabimus canticum Domini in terra aliena?

III, 51. Quomodo, in Deo locum habere non potest, I, 476. Quomodo non querendum de Deo et ipsius actis, IV, 185.

Quotidianus panis, quare victus, II, 281.

Quoties volui congregare vos, et voluistis ! I, 580.

R

Rabidus venter, I, 69.

Rabies sterilis, III, 13.

Rachelem Jacob si initio accepisset, ea contentus fuisset, II, 274.

Radix, I, 64. Radice mortua necessario etiam rami ejusdem mali participes sunt, IV, 141. Radices honestatis multi non ligunt in ipsa virtute, IV, 94. Radices morborum variae, IV, 55.

Ramus propter radicem ignominia notatus, et transmittens etiam id malum in radicem, IV, 141.

Rapinam (non) arbitratus est esse se aequalem Deo, I, 139.

Rari boni sacerdotes, IV, 145.

Ratio, aurigæ munere fungitur, II, 189. Ratio virum facit omni calamitate superiorem, V, 88. Rationis scintilla, V, 84. Rationis cum clavo navis comparatio, V, 88. Ad rationem reddendam semper parati esse debemus, IV, 2. 0.

Rationabile obsequium, III, 75.

Rebecca, apostolica animi magnitudine prædita imprecationem suscipere non dubitavit, ut ipsius filius benedictionem consequeretur, II, 58.

Reconciliatio hominum inter ipsos maximæ curæ est Deo Verbo, IV, 111.

Recrudescere ἀναστρουθῆσαι, II, 152.

Recte facies rex erit, IV, 96.

Reddet unicuique juxta opera sua, II, 160.

Regere seipsum non valens, non debet adamare principatum et suscipere regimen in alios, IV, 219.

Reges olim peccantes sacerdotii dignitas redarguebat, V, 268. Reges soli Deo subjecti, V, 385. Regi justitiæ adversati sunt satellites injustitiæ, IV, 96. Regi facta injuria gravior est ea quæ privato inferitur, IV, 129. Regi quidem licet moderate et sentire et loqui; militi autem vel etiam duci nefas est regales emitere voces, IV, 166. Regis filius dignitate regia excidens et latronibus ac sicariis sese associans, recordatione prioris felicitatis reductur facile ad paternam dignitatem, IV, 165. Regis cujusdam fugientis hostes numero plures scitum apophthegma, IV, 175.

Regia via incedito, IV, 210. Regia potestas infida, nisi a Dei dextera regatur, V, 271.

Regimeu animarum difficillimum est et ars arrium, IV, 145.

Regnum quid vocet Christus, 2, 198. Regnum non consequitur quicumque illud desiderat, I, 28. Regnum celorum quid sit, I, 68. Regnum Dei et regnum celorum quid differunt, III, 206. Regnum Dei verum est, et is, a quibus vere queritur, aperitur, I, 79. Regnum est legitima præfectura et procuratio utilitatis omnium subditorum (vide Ammianum Marcellium) IV, 145. Regnum celorum cur grano sinapis collatum, IV, 76. Regnum celorum vim patitur, IV, 136. Regno subimior et laboriosior est episcopatus, IV, 219. Regno Dei e diametro adversatur tyrannus diaboli, IV, 24. Regno sublimius sacerdotium, IV, 422. Regni cælestis desiderium auditoribus ingenerandum, V, 4.

Regula veritatis est sacra Scriptura, IV, 114. Regula omnis pietatis et humanitatis est : Omnia quæ vultis ut faciant vobis homines, et vos facite illis, IV, 53. Regula virtutum quam quisque in seipso habet, IV, 51, 91.

Regulares, III, 99.

Republicæ recta institutis ex abstinentia a ludis consecuta, V, 183.

Religionis negotium divinum et ratione humana superius, IV, 57.

Reliquiæ Josephi ex Ægypto translatae, IV, 157.

Reliquiæ sanctorum honorandæ, I, 55.

Remedium quod hunc juvit, alium lædit, IV, 145.

Remittite et remittetur vobis, IV, 185. Quorum remiseritis peccata, remittentur eis, I, 97. Nisi remiseritis peccata hominibus, nec Pater vester remittet vobis peccata vestra, I, 142.

Remuneratio, quæ humanitate ac misericordia temperatur, I, 6.

Renuit consolari anima mea, III, 129.

Repletos et non replendos iniquitate tradit Deus in sensum reprobum, IV, 59, 101.

Reprehendere facile est cujusvis hominis, V, 103.

Reprehensio publica quibusdam prodest, a his privata,

IV, 145. Reprehensiones improborum, quomodo suscipiendæ, IV, 139.

Reprobum (in) sensum quos tradat Deus, IV, 401.

Requies populi Dei, IV, 147. Requies Judæorum quæ, V, 91.

Res ex materia concretas, ut strangulantes fugere, I, 101. Res præsentis velut stadium quoddam proponi, I, 4. Res magnæ magnis periculis confici solet, III, 597. Res perpenduntur a voluntate animique destinatione, II, 289. Rem ipsam explorari ac perpendi oportere, III, 242. Res externæ ita sunt, ut est animus cuiusque cui adsunt, IV, 72. Res spirituales cum his quæ ad hanc vitam pertinent, collatae, IV, 195.

Resipiscens celeriter et ad sanam mentem se recipiens optimus habendus est, IV, 158.

Respondere. Satius fuerit nihil aliquando respondere, II, 165.

Responsa qualia esse debeant, V, 376.

Resurgendum est lapsis, IV, 14. Resurrexit Christus ante tres dies, II, 212.

Resurrectio corporum, II, 45. Resurrectio quoniam modo futura, I, 254. Resurrectionis veritas confirmata per apostolos, II, 212. Resurrectio clauso atque obsignato monumento contigit, I, 404. Resurrectio corporum probatur, quia corpus etiam sustinuit partem certaminum cum anima, IV, 201. Resurrectione mors extinguetur, IV, 52. Resurrectio corporum a Christo asserta, IV, 146.

Retractum consutum, ἀνακροστων ὑφανόμενον, I, 74.

Reus corporis et sanguinis Domini, quinam sit, III, 564.

Revelanda in nobis gratia, cur dicitur a Paulo, IV, 65.

Rex inter monozygos, III, 78. Rex per multam potentiam non salvatur, I, 53. Regum amici ipsi sunt, qui in bellis maxime periclitantur, II, 179. Regi non noxia imperanti parendum, I, 266. Rex ad subditorum utilitatem omnia refert, III, 194. Rex legem fert, non miles, IV, 166. Rex eris si recte facis : si non facis, non eris, IV, 96.

Rhetorica eloquentiam ac verborum delicias duntaxat curat, III, 65.

Ridiculus qui alia docet, alia facit, I, 115. Ridiculus qui fluxus ut firmis adhæret, I, 157.

Risus dedecet sacerdotes, I, 519. Hic risum postea fletum movere, I, 184. Risus lentus quid denotet, V, 192.

Robur statim evanescere, V, 3.

Romanorum imperium a Daniele designatum, I, 214.

Romani cerum domini sub Augusto, IV, 128. Romani cur templum Hierosolymitanum destruxerint, IV, 17.

Romanorum præses in Judæa fuit Pilatus, IV, 128. Ρωμαίων βασις animavit martyres, IV, 218.

Rota generationalis, IV, 1. Rota vitæ, II, 158.

Ruben in paternum lectum rabido quodam furore insiliit, II, 48.

Rubore perfundi peccatores ad justitiam aspectum, V, 23.

Rudes docendi, improbi redarguendi sunt, IV, 17.

Rudiores quomodo ad virtutem inducantur, V, 151.

Rudilitas atque imperitiæ somnio nos dederi non debemus, IV, 218.

Ρῶσις καὶ στένωσις : duæ morborum causæ secundum quosdam medicos, IV, 55.

S

Sabbatum est recreationis ac remissionis dies, I, 71. 72. In Sabbato deuteroproto. Sabbatum festum omne nuncupant Sabbata Sabbatorum, III, 110. Sabbatum pollutum sacerdotis in templo et sine culpa sunt, I, 72.

Sabellii impietas, I, 67. Sabellii et Judæorum error, III, 149. Sabellianorum error, I, 158.

Sacerdos gravioris vitæ suæ rationes subdit, II, 57. Sacerdotes mali Pharisæis similes, I, 79. Sacerdos prorsus oculus esse debet, I, 151. Sacerdos, gregis forma, et Ecclesiæ lumen dicitur, I, 519. Sacerdos est lucerna, I, 52. Sacerdotes, loquimini ad cor Jerusalem, II, 1, III, 258. Sacerdos Domini angelus est, III, 319. Sacerdotes ad se correxerint, spes est plebem secuturam. 65. Sacerdotibus ad remittenda hominibus peccata facultas data, I, 338. Sacerdos sita sacrilegii criminis purus, II, 65. Sacerdotes sacrosancto duntaxat ministerio dent operam, II, 326. Sacerdos, angelus Domini est, I, 549. Sacerdotis opes, virtutis incrementum castitas, frugalitas, III, 554. Sacerdos Dei minister, I, 588. Sacerdos est et cuiuslibet viri probi discrimen, II, 205. Sacerdotes quinam vere sint, III, 75. Sacerdotis vita improba nulli

damno afficit eos qui iniulantur, II, 57. Sacerdos unusquisque corporis sui creatus est, III, 75. Sacerdotes sanctiores ac puriores esse oportet quam sint monachi, II, 234. Sacerdotes mali sibi nocent, non sacrum contaminant, I, 120. Sacerdotium improbitate non conspurcatur mysteria, III, 340. Sacerdotes plerique tanquam pestes et carnifices, non autem tanquam pastores, eos quibus praesent tractant, III, 370. Sacerdoti non imputandum si nihil profecerit apud auditores, etsi omnia fecerit, IV, 18. Sacerdotes oratione rebus vidua utentes, fidem non faciunt, *ibid.* Sacerdotes pecunias ne inhiant, sed quietam agentem vitam, pietatis studio vacent, *ibid.* Sacerdos olim populo formidabilis, nunc populus sacerdoti, I, 145. Sacerdotem improbum a sacris abstinere debere, V, 12. Sacerdotis delinquentis cum navis gubernatore peccante comparatio, V, 322. Sacerdotum filios peccantes a sacris fuisse arceandos, V, 290. Sacerdotum malorum non vitæ, sed præceptis vita conformanda, V, 57.

Sacerdotium attingere nefas est, I, 24. Sacerdotium concursatione ac pecuniarum mole rapere, I, 145. Sacerdoti munere quidam ad tyrannidem abutuntur, quidam ad quæstum et opes, quidam ad luxum et delicias, II, 50. Sacerdotium pecunia suffurari, I, 111. Sacerdotium prodere, I, 21. Sacerdotii labores strenue ferendi, I, 50. Sacerdotium, res augusta, veneratione, accessuque difficilis, I, 156. Sacerdotium virtuti debetur, III, 17. Sacerdotii dignitatem impie multi occupant, III, 367. Sacerdotii hostes, II, 50. Sacerdotium, ut magis necessarium primum institutum est, III, 219. Sacerdotii regula, II, 364. Sacerdotium divina quædam res est, II, 52. Sacerdotium quidnam sit, per ea quæ faciunt, sacerdotis ignorare fatendum, II, 234. Sacerdotium non est pecunia comparandum, III, 394. Quod qui faciunt, furore atque amentia perciti sunt, I, 149. Et contumelia afficiunt sacerdotium, I, 151. Sacerdotium velut medium interjectum est, III, 20. Sacerdotium res est perdifficilis, omnemque reipublicæ administrationem et dignitatem longius superat, IV, 219. Sacerdotium difficile negotium, IV, 145. Sacerdotium non conferendum indignis, IV, 181. Sacerdotium sive episcopatus est principatus regno quovis sublimior et laboriosior, IV, 219. In sacerdotium qui non convenienter insiliunt, puniuntur, IV, 73. Sacerdotio nemo par esse potest nisi Spiritus divinus animus ipsius illustraverit, IV, 145. Sacerdotia mercantes non absolvendi, V, 357. Sacerdotii antiætha, V, 21. Sacerdotii dignitas olim peccantes reges redargebat, V, 268. Sacerdotii dignitas uni familiæ apud Hebræos assignata, V, 276. Sacerdotio ornatus est virtute præditus, V, 378. Sacerdotio velut nequitias instrumento abutuntur improbi, V, 116. Sacerdotium ledere regibus non propositum, V, 268. Sacerdotium propinans mille supplicis digni, V, 276. Sacerdotium res divina cui debeat, V, 276. Sacerdotium res angelis digna, V, 276.

Sacramentis nihil decedit etiam si ab indigno et impio sacerdote administrantur: quia Dei, non sacerdotis sunt, I, 120, II, 27, III, 540.

Sacrarum Scripturarum volumina sunt scilicet quædam quibus ad Deum ascenditur, I, 369. Sacrarum Scripturarum lectio, viaticum salutis, II, 75. Sacras initiationes vendere, II, 21. Sacra (in) divina irruentes, cum nondum sunt initiati, graves dant penas, IV, 40. Sacra Scriptura fons est divinitus ac perennibus scaturiens fluentis, nec indigens aliunde accersita irrigatione, IV, 221. Sacra Scripturæ quo pacto studendum, IV, 33. Sacrarum Litterarum studium præ secularibus et profanis commendatur, IV, 221. Sacrarum Litterarum fulgorem qui ferre non possunt, similes sunt lippientibus, qui solem aspiciere non possunt, IV, 198. Sacrarum Litterarum lectio neglecta quantum malorum causa sit, IV, 133. Sacra homini animali stulta videri, V, 41. Sacras Litteras cœlestem esse doctrinam, V, 126. — *Vide inf. Scriptura sacra.*

Sacrificium aliud est, aliud altare, II, 246. Sacrificio ex alienis bonis confilato Deus non opus habet, I, 57. Sagena, varia piscium genera concludit, I, 204.

Sal ad Doniui doctrinam omnia humectans, I, 16. Salibus modicis condiri debet sermo, IV, 49.

Salax neminem continentem putat, V, 18.

Salomon prudentissimus, I, 415. Salomonis libri tres quo ordine legendi, IV, 40. In Salomonem scriptus psalmus. LXXI, max. ex parte Christum respicit, IV, 203. Salomonis historia, V, 485.

Salus hominis a divina gratia est humanæ mista industria ac prothymia, IV, 51. Salus et iustitia quomodo ex gratia Christi nobis contingerit, IV, 65. Salus auditorum omnis generis sacræ Scripturæ proposita, IV,

67. Salus animorum ex abstinentia a ludis et spectaculis consecuta, V, 183. Salutis basis quæ, V, 87. Salutis spes nulla Ecclesiæ sub malo episcopo militanti, V, 247.

Salvator Jesus, I, 125. Salvator sapientissimus, I, 10. Salvator noster naturam peccati obnoxiam citra peccatum suscepit, I, 193.

Samaritanorum civitates, I, 15. Samaritana mulier Eunomiana, 653. Samaritanus proximi typus, IV, 123.

Samson excæcatus, I, 135.

Samueis virtus perfecta, V, 300.

Sanctio punarum legibus addita, quare, IV, 203.

Sanctis a meis incipite, II, 208. Sanctorum reliquæ honorandæ, II, 5. Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus sabaoth, II, 145. Sanctorum scripta legere non satis est, I, 61. Sancta canibus non danda, IV, 181. Sanctorum mortem qui luget ipse est lacrymis dignus, V, 25.

Sanguinum viri fugendi, I, 235. Sanguinis fastus, virtus non est, I, 86. Quæ utilitas in sanguine meo, dum descendo in corruptionem, II, 139.

Sanorum hominum iudicia sequi oportet, non ægrotorum, III, 212. Sane factus es, jam noli peccare, 14. Sanorum hominum iudicium est sequendum, IV, 99.

Sanabit nos post duos dies: in tertio resurgemus ac vivemus in eo, II, 212.

Sanitas perambulans, imperio et opibus anteponenda, III, 192. Sanitas animæ impeditur recordia et fastu timido, IV, 6. Sanitas maximum bonum habetur a plerisque, V, 44.

Sapientes quinam dicendi, II, 201. Sapientes non ab eventu, sed ab animi instituto et voluntate res ponderant, III, 205. Sapientes esse debent sapientiam discipuli, IV, 218. Sapiens qui videtur esse in hoc sæculo, stat stultus, IV, 6. Sapientes Græcorum manus dederunt ruditati hominum plebeiorum, IV, 27. Sapientes Græcorum, *φυλοσοφοι*, ratiocinationibus et syllogismis et disputationibus tantum innixi, putant se eorum beneficio inventuros quod justum est, IV, 127. Sapientes cum se esse perhibent, stulti faciunt ethnici, IV, 194. Sapientis delictio, V, 110. Sapientes falsi, V, 28. Sapientes quomodo sentire debeant de Dei longanimitate, V, 320.

Sapientia omnis rationis facultate præstantior, II, 88. Sapientia sapientiam non abdicat, cum virtus amatur, III, 376. Sapientia vera, quæ, I, 96. Sapientia miscuit vinum suum, II, 35. Sapientia animum et turbulentis effectibus extrahit, I, 457. Sapientia hujus mundi caduca atque stulta, I, 429. Sapientia summa est recta de Deo existimatio, IV, 174. Sapientia divina improbitatem et ignorantiam ex animo hominis expellit, introducens contra scientiam et intelligentiam, IV, 160. Sapientia Græcicæ tumorem evacuare oportet, IV, 6. Sapientia divina fastum et tumorem ferre nequit, *ibid.* Sapientiam divinam qui gustavit, ei grave est amittere earum rerum quas didicit memoriam, IV, 88. Sapientia varia attributa variarum plantarum imaginibus abumbrata, IV, 228. Sapientia agrestis quæ sit, IV, 162. Sapientia discipulorum aliquando vincit magistris (secundum illud: Πολλοι μαθηται κρείττονες διδασκαλον, IV, 45. Sapientia sapientibus discipulis maxime gaudet, IV, 88. Sapientia singularis opus est, quod sacram Scripturam partim claram, partim obscuram esse voluerit Deus, IV, 82. Qui sapiunt, si nihil nisi supra mundanum meditari debent, IV, 202. Sapientia expertus quis, V, 61.

Sara Pharaonem cepit, sed citra reprehensionem, II, 259.

Sarpedoni apud Homerum Jupiter consilium dat, IV, 203.

Satana. Cum perpetuum et irreconciliabile bellum gerat, oportet qui recte orare velint, se a malo liberari, IV, 24.

Satietas Esau primogeniorum jure spoliavit, I, 69. Satietas quietem sequitur, V, 488.

Satius est a laboribus ad requiem, quam a voluptate ad cruciatum proficisci, II, 174.

Saturitas quid, I, 385. Saturitas nescit vigilare, I, 150. Saturitatem vitiosos affectus parere, I, 520. Saturitas contumeliam parit, IV, 45.

Saul regno et vita cur exturbatur, I, 69. Saul sacerdotum interfector, I, 388. Saul Israelitis omnes humeris superabat, I, 365.

Scandali auctor exseindendus, I, 83.

Scarabeus scarabeum cumulat, II, 135.

Scelera omnia ob pecuniarum amorem, II, 146.

Sceleratus non potest divinam animadversionem etiam

præcognitam effugere, IV, 23. Scelerati omnes carnales sunt, IV, 127. Sceleratorum hominum consuetudo plurimum mali affert, IV, 53.
 Scenæ apparatus, qualis, V, 185. Scenæ cum vita comparatio, V, 214. Scena risum movet, V, 185.
 Scientia divinissima et optima actio, IV, 174.
 Scire vias meas voluit tanquam gens quæ justitiam fecerit, II, 252.
 Scio, illud probe, me nihil scire, III, 244.
 Scopus alicuius Judæus, alicui Deo in passione Christi propositus fuit, IV, 98.
 Scorpio sine aculeo sive stimulo non est timendus, IV, 52.
 Scorpions ferit πληται, II, 133.
 Scortatio per aquas diluvii supplicio multatur, I, 60. Scortatio insidiosam rabiem excogitavit, I, 296.
 Scortatoris pax cum scorto, IV, 36. Scortator cum scorto unum quiddam sit per commissionem, et sua membra facit membra illius, IV, 129.
 Scortii filius ad fornicationem educatur, IV, 129.
 Serinia opum in nobis sunt, quæ ne vacua sint, curare debemus, II, 5.
 Scripta. Quæcumque scripta sunt, ad nostram doctrinam scripta sunt, I, 467. Scripta aliorum in ore habere multo satius est, quam cessare, desidiaque torpere, ac nugari, III, 183.
 Scriptor Panareti, id est, Jesus Sirach, III, 66. Scriptor vix potest omnibus placere, IV, 91. Scriptores dialogorum ethnici suæ gloriæ quam audientium et legentium salutis et utilitatis majorem habuerunt rationem, IV, 67, 91.
 Scriptura sacra, scala quædam est, qua ad Deum ascenditur, I, 369. Scriptura divina scite, et erudite evolvenda, I, 24. Est speculum quoddam perpetuo in manibus habendum, *ibid.* Scriptura sacrosancta rectam et luculentam atque inconcussam de Deo fidem homines docet, II, 299. Scriptura sacra non modo aliena concupiscere vetat, sed etiam propria spargere monet, I, 27. Scriptura sacra veritatis regula est, IV, 114. Scriptura sacra dum non ornatu ac compto genere orationis, sed humiliter ac pedestri usa fuit, auditorum omnis generis salutem magis quam suæ gloriæ studuit, IV, 67. Scriptura sacra perspicua est, quia omnibus hominibus inservire debet, IV, 91. In Scriptura cur quædam clara, quædam obscura esse voluerit Deus, IV, 82. Scriptura, licet Græcis barbara, tamen errorem gentilium quantumvis Attice loquentem superavit, IV, 28. Scripturarum divinarum auscultatio mel merum spirat, nec contemnenda est, IV, 228. Scripturarum divinarum cum externis libris collatio, IV, 140. Scripturam sacram, quæ lædere vetat, multi lædunt, V, 293.
 Scrutamini Scripturas. Qui corda scrutatur novit quæ sit Spiritus voluntas. Spiritus omnia scrutatur, etiam profunda Dei, II, 92.
 Scurillis adulatio contemptum parit, IV, 16. Scurriles verborum ineptiæ cavendæ in prophetarum interpretatione, IV, 205.
 Scurrilitas fugienda, I, 519.
 Scyllæ fetor, II, 153. Scylla incredibilibus, II, 233.
 Sectæ tres medicorum, IV, 55.
 Secundus homo e cælo dictus Christus, IV, 166. Secundus homo, I, 303. Secunda navigatio, II, 171.
 Securim positam esse ad radicem, I, 64.
 Securitas præstantior quam periculosa contentio, III, 66.
 Sodes prædentis, II, 151.
 Seges spina erat, I, 93.
 Segnitates et socordia rejicienda, V, 17.
 Semei petulanti lingua præditus, II, 179.
 Semen qui præbuit, pro auctore merito habetur eorum quæ inde sunt exorta, II, 121, 127; II, 152, 258.
 Semen jacitur, ut hominem sibi assimilet, III, 107.
 Semina virtutis in hominibus esse, II, 2. Semen novæ doctrinæ qui sparserint in Ecclesia, IV, 56. Semen in mare projiciens, peccat in illud, quia prohibet quominus ad generationem perveniat, IV, 129. Semen fratri suscitandum, IV, 96. Semina virtutis natura insita, IV, 55.
 Semper discentes et nunquam ad scientiam veritatis venire volentes, IV, 153.
 Senatus quid sit, II, 246.
 Senectutem profundam homines sibi optant, IV, 163.
 Senes cur incurvantur, IV, 231. Senes mortem unam præstolantur, IV, 114. Senis temperantis cum appellente ad litus mercatore comparatio, V, 99. Senes Susannæ amatores condemnati, iudice Daniele, IV, 45. Senil etymon, V, 12, 131.

Sennacherib Ezechias regi et urbi Hierosolymorum minatus penas dedit superbiæ, domi a suis post turpem fugam trucidatus, IV, 250.
 Sensus non faciunt officium perturbata et stopefacta mente, IV, 101. Sensus tarius crassior est atque inferior quam visus, IV, 109. In sensuum reprædum qui et quare traditi, IV, 99.
 Sententiæ declaratio per facta æque ac per verba fit, IV, 85. Sententiam plerique omnes mortales ferre solent de aliorum casibus ex suis eventis, IV, 76. Sententiam injustam ferens peior est eo qui injuriam fecit, IV, 84. Sententiæ hominum variæ de anima et providentia, IV, 163.
 Sephora, lapillo arrepto, filium circumcivit, I, 125.
 Septem oculi Domini lustrantes universam terram, III, 95.
 Septies cadit justus, IV, 158.
 Sepulcra decentissima quænam, V, 415. Sepulcro Christi cesserunt illustria idolorum templa, IV, 27.
 Sequenda et fugienda quomodo discenda, V, 184.
 Sequester muneris sacerdos, I, 349.
 Seraphinorum spectator Isaias, II, 159.
 Seria obiter, otiosa serio tractari, V, 108.
 Sermo verus quis existimandus, I, 62. Sermo blandus iracundiam extinguit, II, 83. Sermo actionis expertus mancus et imperfectus est, III, 362. Sermo actionum umbra dicebatur Lacedæmonis, III, 252. Sermonis et actionis nexus, I, 46. Sermo auctoritate ac fide plenus, II, 251. Sermo meus non capit in vobis, II, 99. Sermo actione destitutus, non est efficax, III, 202. Sermonis facultas quando probanda, III, 595. Sermones actionum umbras esse desiniverunt Lacedæmonii, III, 252. Sermones opus habent ut in actione vertantur, I, 46. Sermones monstrat clarius, quod vult, opus, III, 158. Sermo altiora sermone effari nequit, IV, 211. Sermo præconiæ divini simplicibus et plebeis constat verbis, IV, 76. Sermo modicis salibus coadiendus, IV, 49. Cum sermone vita congruere debet, IV, 212. Sermones taciturnitas utilior, V, 110. Sermonis antitheta, V, 201. Sermo rationalis animæ explorator, V, 162.
 Sero discens præstat semper ignoranti, IV, 153.
 Serpens subdolos στρογυῶν, II, 135. Serpens vetustatem exult, I, 126. Serpentes qua ratione imitandi, *ibid.* Serpentis via in petra, I, 416. Serpens aut scorpio sine dentibus et stimulo, IV, 52.
 Serra dissectus Isaias, IV, 205.
 Serviles sunt, qui voluptatibus servant, II, 147. Servile opus, I, 71. Servilem vitam degunt, qui contubernale scortum alunt, I, 254. Servilis est ingenii cupiditatis suis obsequentem laudare, et adulari non laudandos et reprehendere laudandos, IV, 173.
 Servitus unde manavit, I, 471. Servi præstare liberos hominibus reperuntur, V, 457. Serviti quavis libertate, imo et regno potior est, qua inferior hominis pars superiori subjicitur, IV, 169.
 Servum prosperis rerum successibus utentem, intolerabilem esse, II, 297. Servus, tanquam nobis ipse, utendum est, I, 471. Servum Domini non oportet litigare, sed mansuetum esse ad omnes, II, 270. Servus adaptatus a Domino potest exidere gratia adoptionis: Filius sua ingenuitate non item, IV, 23. Servus post manumissionem et adoptionem, non facile ad servilia officia se demittet, *ibid.* Servus minoribus rationibus obnoxius est quam liber et dominus, IV, 12. Servus fidelis et prudens quis sit, IV, 143. Servus ne ægre ferat neque recuset suam conditionem, IV, 12. Servo ventre natus partus servus nascitur, IV, 129. Servitus nihil officit virtuti et ejus imperio, IV, 76.
 Sexaginta reginæ quæ sint Salomonis, IV, 5.
 Si ad meliorem mentem redieritis, II, 155.
 Si vis, potes me mundare, III, 535.
 Siderum situs, II, 275. Sidera errantia, quibus caligo tenebrarum servata est in æternum, quænam sint apud B. Judam, IV, 57.
 Sigillatim finxit corda hominum, I, 17.
 Signa temporum postremorum, I, 210.
 Silentio ingravescit calamitas, III, 8. Silentium omne templis debetur, I, 45. Silentium Pythagoræorum, IV, 53. Silentio suppressi et occultati metu cruciatus animi augentur, IV, 110. Silentio culpam agnoscere videmur, IV, 205. Silentium Sirenarum utilius hominibus, V, 183. Silentium quomodo imponatur, V, 57.
 Simile est regnum cælorum grano sinapis, I, 199. Similes non est idem, IV, 157, 228. Similitudo tanta esse non potest in virtutibus hominum, quin aliqua sit differentia, qua internoscantur, IV, 114.
 Similitudo non juxta rationes omnes usurpator, sed

- juxta illam duxerat partem, quæ instituto conducit, II, 175.
- Simon Magus, I, 15.
- Simoniaci omnes sunt Christi carnifices, I, 315. Simoniaci in perditionem sacerdotii emunt pecunia, III, 394.
- Simplex lingua, animo simplicior, vita et moribus simplicissimus, III, 45.
- Simplicitas cum prudentia conjuncta, II, 131. Simplicitas ab omni improbitate remota imitanda, II, 175. Simplicitas in stultitiam desinit, si a prudentia sejungatur; fraudi ac deceptioni patet, II, 175. Simplicitas verborum in sacris Litteris derisa a paganis, IV, 91.
- Simulacrum philosophiæ, II, 175. Simulacrorum impii cultus crimen non effugit, qui fluxis opibus parci, I, 35. Simulacro nullo exornati templi nulla habetur ratio, IV, 75. Simulacra *δοκσαί* quare dicta, IV, 207.
- Simulantes aliquando prosunt, I, 489.
- Siopis grano regnum cælorum Domianus plurimis de causis comparavit, I, 199. Sinapis grano simile regnum cælorum, quomodo, IV, 76.
- Siodon illa pura, quid significet, 44.
- Singultus signum letale, sed non semper, IV, 125.
- Si quidem male sim locutus, testificare de malo: sin autem bene, quid me percussit, IV, 196.
- Sirachifilius sapientiam variis plantis comparat, IV, 328.
- Sirenarum canticis voluptas comparatur, V, 185.
- Socordia fugienda, II, 197. Socordiam voluptatem quinzam cupiant, V, 170. Socordia vitium, V, 89.
- Socratis dictum, III, 66. Socrates recte philosophatus, II, 279. Socrates cicuta poculo multatus, III, 154; IV, 205. Socrates Atticorum dogmatum auctor, pulsatus ac verberatus ab ultione temperavit, I, 11. Socrates cur decantatus, V, 164. Socrates Archelao potior, V, 186. Socratici temperantiam, justitiam et modestiam in pretio habuerunt, IV, 55.
- Sodomorum clamor, I, 510. Sodomi, V, 120. Sodomorum poena qualis, V, 220 et seq.
- Solis cursus, II, 100. Solis cursum esse celerrimum, II, 275. Sol non occidat super iracundiam vestram, II, 189. Sol lunæ suum lumen impartitur, IV, 192. Sol atque nox inserviunt mortalibus, IV, 58. Solis nomen Apollini affluxerunt Græci, IV, 194.
- Solatiū doloris et levamentum affert, suos dolores animi efferre ad alios, IV, 110. Pro solatio est condolentia erga eum, qui quid inivitus adversi patitur, IV, 180.
- Solitudo ad salutem utilis, I, 77.
- Solitaria vitæ laus, I, 77 et 402.
- Solliciti esse non debemus quomodo aut quid loquamur, quo pacto intelligendum, IV, 218.
- Solon cur prædicetur, V, 164. Solon mallet quisvis esse quam Croesus, V, 186.
- Solvite templum hoc, et in tribus diebus exietabo illud, II, 212; IV, 216.
- Solutus es ab uxore, non querere uxorem, I, 213.
- Somnus naturæ portus, III, 199. Somno ruditatis et imperitiæ se tradere non debet, qui alios docere vult, IV, 218.
- Somniorum interpretatio in opus prodiit, II, 49.
- Sophistæ, II, 253. Sophistæ insani, III, 87. Sophista mendacium suum exornans suavi eloquentia, venenum in aereo vasculo miscet ac propinat hominibus, IV, 67. Sophistæ professio, V, 185. Sophisticam artem injuria veritatem afficere, V, 97.
- Sophoclis sententia, V, 546.
- Sors humana ubique respicienda, V, 451. Sorte mortali superius est nihil adversum pati, V, 251. Sorte dati boni non est præmium, IV, 165.
- Spado dubius, I, 463.
- Spartana urbs cur laudata, V, 200.
- Specillum spirituale perpetuo in manibus habendum, sunt sacre Litteræ, II, 155.
- Speciosus forma præ filiis hominum, III, 150.
- Spectaculum maxime stupendum cecidit, II, 145.
- Spectacula urbana cavenda, I, 92.
- Spectra sunt falsa miracula, I, 397.
- Speculatorem dedi te, I, 50.
- Speculum, I, 382.
- Spes in Deum, firma turris est, II, 17. Spe bona ex animo expulsa, homo nihil agit eorum quæ oportet, IV, 152. Spe bonorum futurorum erigendus animus, et morrori resistendum, IV, 158. Spes incerta quæ ex aliena infelicitate concipitur, IV, 66. Spes volentem comitatur, V, 509. Spei effectus, V, 58, 130.
- Spina manus, quid significet, III, 161. Spinæ præfecant bonum semen, I, 402. Spinea corona Christus ut victor rediit, I, 95.
- Spiritualia negotia carnalibus potiora esse debent, I, 159. Spiritualla corpora in resurrectione, III, 777. Spirituales quos vocet Paulus, IV, 127. Spiritualibus licet donis ornatis, tamen lectionis exercitiis quotidianis indiget, IV, 88. Spirituales qui nominantur a Scriptura, V, 124.
- Spiritualiter intelligenda in prophetis non sunt trahenda ad historicum sensum, IV, 205.
- Spiritus carnem et ossa non habet, I, 477. Spiritus improbus vehementiore cum impetu reveritur, I, 65. Spiritus Dei, I, 60. Spiritus sanctis apostolis in igne donatus, I, 499. Spiritus divinus atque adorandus ad sacrosanctos descendit, I, 500. Spiritus sanctus, hoc divine habet, ut peccata remittat, I, 97. Spiritus sanctus in columbæ specie apparuit, I, 106. Spiritum sanctum divinam Trinitatem complere, I, 109. Spiritus sancti divinitas asseritur, I, 60. Spiritus divinus, ait in Psalmis, I, 416. Quicumque dixerit verbum adversus Spiritum sanctum, non remittitur ei, I, 59. Spiritum sanctum accepimus, et turpibus actionibus ipsum propulsumus, I, 250. Spiritus sancti deitatem aliqui negarunt, IV, 99. Spiritus Domini univique id attribuit, quod ei aptum atque conveniens est, IV, 182. Spiritus compunctionis est stuporis vel oecussionis, IV, 101. Spiritu ferventes, IV, 66.
- Splendor quid signet, III, 13.
- Spollatio libertatis gravior est quovis spolio pecuniaro, IV, 87.
- Sponsi non possunt filii jejulare quandiu cum illis est Sponsus, 630.
- Sponte interficere, III, 109.
- Spurii et notii ignominiosi et non admittuntur ad honores, IV, 129.
- Stadium virtutis, II, 161. Stadia et areæ huic ævo conceduntur, I, 4. Stadium quod in aspectum non cadit, I, 4. Stadium esse præsentem vitam, III, 154; IV, 194. Stadium esse hanc vitam certaminum et laborum, II, 24. Stare qui sibi videtur, videat ne cadat, IV, 14. Stetit supra ubi erat puer, I, 578.
- Stater quid significet, I, 206.
- Statuæ æneæ auro fulgentes, IV, 175.
- Statuarii idolorum vel in exsilium pellii, vel etiam occidit solebant, ne simulacrum humana manu vel arte factum dici posset, 4, 207. Statuariorum cum virtute præditis comparatio, V, 188.
- Statuæ vitæ futuræ, I, 416.
- Stellæ amulitium, I, 577. Stellæ, quinam dicuntur, III, 4.
- Sterilitas, maximum malum, II, 274. Sterilitas et orbitas defletas olim sanctis viris et feminis, IV, 163.
- Ερυθροστέρες* pectoralla, I, 74.
- Stimulus mortis est peccatum, IV, 52. Stimulus alii infigent, alii frenis, IV, 145.
- Stipendium peccati mors est, IV, 52.
- Stoici adversus Aristotelem se armarunt, II, 5; IV, 53. Stoici multi, spreta sua sapientia, fidem Christi sunt amplexi, IV, 76. Stoicorum adversantium Aristoteli dogmata extincta sunt, IV, 91.
- Stola angelica a Christo contexta, est dilectio, IV, 15.
- Stoliditas ac dementia summa est, ad eos confugere, qui nihil nisi perniciem tuam meditentur, IV, 137.
- Stratagemate quo usus sit Christus ad capiendum diabolum, IV, 166.
- Studium ac diligentia præcedentem desidiam et socordiam abolere solent, II, 500. Studia hominum variis etiam circa orationes ac dicendi genera, IV, 91. Studium est actio ante actionem, IV, 162. Studia optimæ naturæ juncta, summos perficiunt, V, 551.
- Studiosi litterarum a vulgo hominum deridentur, IV, 88.
- Stultus fiat qui videtur esse sapiens, IV, 6. Stultorum indoles ac mente carentium, V, 256.
- Stupor socordia gravior est, II, 94. Stupore correpti neque vident neque audiunt quidquam, IV, 101.
- Stuprum ac adulterium differunt, I, 461.
- Suada quædam sessabat in labiis Pericli, IV, 205.
- Subditi officium non facientes defensionem petunt ab ignavia doctorum, IV, 135.
- Subita mutatio noxia, IV, 1.
- Sublimis in humilibus et humilis in sublimibus fuit Josephus, IV, 78.
- Submissio spontanea ejus qui habet nativam dignitatem, non affert præjudicium conditioni, IV, 22.
- Subsannare qui soleant, IV, 499.
- Sues in veteris consuetudinis cæno sese volutantes, qui sint, I, 92.
- Substantiam, qualitatis esse vehiculum, II, 72.
- Successionem (ad) et propagationem generis necessaria est coitus, IV, 192.
- Sufficientiam reges ac felices facere, V, 158